V prípade potreby je objednávateľ oprávnený vyžiadať si od poskytovateľa ďalšie 
doklady potrebné na preverenie oprávnenosti výdavkov. 

Článok VI. 
Cena 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí poskytovateľovi  podľa tejto zmluvy zmluvnú cenu 

za plnenie predmetu zmluvy maximálne vo výške 138 240,00 € (slovom: 
jednostotridsaťosemtisícdvestoštyridsať eur).  

2. Cena za zabezpečenie a zrealizovanie vzdelávania v rámci NP DEI, časť SR  
s výnimkou Bratislavského samosprávneho kraja,  ITMS: 27120130537 je 123 136,00 € 
(slovom jednostodvadsaťtritisícjednostotridsaťšesť eur). 

3. Cena za zabezpečenie a zrealizovanie  vzdelávania v rámci NP DEI, časť Bratislavského 
samosprávneho kraja,  ITMS: 27130230014 je 15 104,00 € (slovom 
pätnásťtisícjednostoštyri eur). 

4. Cena zahŕňa všetky náklady súvisiace s realizáciou vzdelávania vrátane stravy, 
občerstvenia a ubytovania. 

5. Jedna osobohodina vzdelávania v EUR s DPH zahŕňa všetky výdavky (napr. výdavky 
vzťahujúce sa k odbornému personálu vrátane celkovej ceny práce, technického